
Uchwała Nr XXVIII /196/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 października 2008 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt. 10 i art. 61 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 82, art. 83, art. 86, art. 165, art. 166
ust. 1 iust. 2, art. 167, art. 173, art. 174, art. 184 ust. 1,2 i 3, art, . 188 ust. 2 i
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13,pkt 10 ustawy z dnia
20lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
( Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) uchwala co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX / 129 /2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka
na 2008 rok oraz
- w uchwale Nr :xx / 139 12008 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXI 1148 12008 Rady Miejskiej z dnia 17 marca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXII /152 I 2008 Rady Miejskiej z dnia 17 kwietnia 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXIV 1161 12008 Rady Miejskiej z dnia 26 maja 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr:XXV 1165 12008 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2008 r w sprawie

zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXVI I 176 I 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,
- w uchwale Nr XXVIII 188 / 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

2 października 2008 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI I 176 12008 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy na rok 2008,

- w uchwale Nr XXVIII 189 I 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
2 października 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2008,

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:
" 1. Plan przychodów iwydatków dla zakładów budżetowych:

l) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
przychody-2128 300 zł, wydatki-2 161412,48 zł;

l



2) Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej:
przychody - 1 375000 zł, wydatki - 1 285 000 zł; (w tym wydatki
majątkowe 80 000,00 zł) zgodnie z załącznikiem nr 9 ;

2. Plan dochodów iwydatków w łącznej kwocie dla rachunku dochodów własnych
jednostek budżetowych: dochody - 118 000,00 zł; wydatki - 118 000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 9."

2) w § 8 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Dotacje celowe na łączną kwotę 963.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 11"

3) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 115200,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 24000,00 zł
§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 24000,00 zł;

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 41200,00 zł
§ 0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste

nieruchomości w kwocie 3 700,00 zł;
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowychjst

w kwocie 5 000,00 zł;
§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 30 000,00 zł;
§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat tytułu podatków i opłat w kwocie

2500,00 zł;

c) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 14 000,00 zł
§ 2370 - wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego

w kwocie 14 000,00 zł;

d) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem - o kwotę 26 000,00 zł
§ 0360 - podatek od spadków i darowizn - w kwocie 26 000,00 zł;

e) w dziale 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 10 000,00 zł
§ 0830 - wpływy z usług - w kwocie 10000,00 zł;

4) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 5 930,00 zł w tym:

a) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 930,00 zł
§ 2709 - środki na dofmansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z

innych źródeł - w kwocie 930,00 zł;

b) W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób flzycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem - o kwotę 5 000,00 zł
§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych - w kwocie 5 000,00 zł;

2



5) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 233 570,00 zł w tym:

a) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwotę 110.270,00 zł:
- rozdział 75022 - Rady gmin - w kwocie 50 000,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące,
- rozdział 75023 - Urzędy gmin - w kwocie 60 270,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

b) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o kwotę 40 000,00 zł:
- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - w kwocie 10000,00 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia;
- rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjne szkół
w kwocie 10 000,00 zł - z przeznaczeniem na wynagrodzenia;

- rozdział 80195 - Pozostała działalność - w kwocie 20000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

c) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę 37 300,00 zł
- rozdział 85401 - Świetlice szkolne - w kwocie 37 300,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące (w tym wynagrodzenia 23000,00 zł)

d) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę 46 000,00 zł:

- rozdział 90003 - Oczyszczanie miast iwsi - w kwocie 30000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

- rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach igminach - w kwocie
16000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,

6) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 124 300,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 5000,00 zł
rozdział 01009 - Spółki wodne - w kwocie 5 000,00 zł ( dotacja celowa);

b) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -
o kwotę 20 000,00 zł,
rozdział 75495- Pozostała działalność - w kwocie 20000,00 zł;

c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem - o kwotę 42 000,00 zł;
rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
- w kwocie 42 000,00 zł;

d) w dziale 801- Oświata i wychowanie - o kwotę 57 300,00 zł .
- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - w kwocie 57300,00 zł
wydatki bieżące ( w tym: wynagrodzenia 43 000,00 zł),

3



7) załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów iwydatków własnych
w 2008 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

8) załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX /129/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Kazimierza Wielka na 2008 rok (Dotacje celowe w 2008 r.) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Magnes

4


